
 

 

Uchwała nr III/7/2019 
Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 12 czerwca 2019r.  
 

 
w sprawie: uchwalenia Regulaminu Wydziału Dyscypliny Wielkopolskiego ZPN.  
 

Na podstawie § 46 ust. 3 w związku z § 30 ust. 1 pkt 9) statutu Wielkopolskiego ZPN 

Zarząd Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej postanawia, co następuje: 

 

 § 1 

1. Uchwala się Regulamin Wydziału Dyscypliny Wielkopolskiego ZPN, stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały.  

2. Traci moc Regulamin Wydziału Dyscypliny Wielkopolskiego ZPN nadany § 1 ust. 2 

uchwały nr III/26/2016 Zarządu Wielkopolskiego ZPN z dnia 27 września 2016 r.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Wydziału Dyscypliny 

Wielkopolskiego ZPN.   

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


